PORTARIA N.º 3537/2019

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o Processo Eletrônico nº 23163.004202.2019-81,

R E S O L V E

Tornar sem efeito as Portarias Nºs 2602 e 2604/2019, ambas do dia 04/09/2019, que tratam

da concessão de Licença Capacitação da servidora AGATA HAX MIRANDA.

Pelotas, 13 de dezembro de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 15/12/2019 14:58:27.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 13/12/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

47376

2f73c16ada

	PORTARIA N.º 3537/2019
	Documento assinado eletronicamente por: